[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10.10.2018                                                                                                                № 78

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Пальского сельского поселения

от 22.03.2018 г.№ 15  «О создании комиссии по проведению
конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермского края от 2 июня 2016г. № 654-ПК «О реализации пректов инициативного бюджетирования в Пермском  крае», постановлением Правительства Пермского края от 02.10.2018 г. «О внесении изменений в постановление Правительства Пермского края от  10 января 2017 № 6-п  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на софинансирование проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае и Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования краевой комиссией», постановлением администрации Пальского сельского поселения от 09.10.2018 № 172а «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пальского сельского поселенияот 06.02.2017 г. № 8  «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования комиссией Пальского сельского поселения», Уставом  Пальского сельского поселения
           РЕШАЮ

         1. Внести изменения в комиссию по проведению  конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования Пальского  сельского поселения, изложив комиссию  в следующем  составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Хромина Надежда Викторовна
	Глава Пальского поселения –

глава администрации Пальского сельского  поселения, председатель комиссии

	2
	Пьянков Станислав Анатольевич
	Депутат  Горского сельского поселения

	3
	Болотова Лариса Борисовна
	Ведущий специалист по землеустройству, градостроительству и земельным отношениям администрации Пальского  сельского поселения, секретарь комиссии

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	4
	Цаплина Людмила Алексеевна
	Главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности  администрации Пальского  сельского поселения

	5
	Симонова  Маргарита  Владимировна
	Пенсионерка, представитель  инициативной группы населения (по согласованию)

	6
	Костарева  Елена Андреевна
	Начальник отделения почтовой связи с. Паль, представитель  инициативной группы населения

(по согласованию)

        2. Комиссии организовать работу в соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора проектов  инициативного бюджетирования, утверждённым  постановлением администрации  Пальского сельского поселения от 09.10.2018 № 172а.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Пальского поселения –
глава администрации Пальского
сельского  поселения

	Н.В. Хромина

_1596280518.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5